
Załącznik Nr  2 

        do uchwały nr 326/XLII/2014 

        Rady Gminy Kroczyce 

        z dnia 14.11.2014r. 

 

Sprawozdanie 

z działalności Komisji Budżetu, Samorządu i Przestrzegania Prawa za 2014r. 

 

W roku 2014 Komisja odbyła 11 posiedzeń. 

 w miesiącu styczniu Komisja dokonała oceny wykonania postulatów zgłaszanych na sesjach Rady 

Gminy. Z przeprowadzonej analizy wynika, że w roku 2013 odbyło się 10 posiedzeń Rady Gminy. Na 

posiedzeniach tych zgłoszono 24 interpelacje i wnioski. Na większość wniosków Wójt udzielił 

odpowiedzi na bieżąco w dniu sesji, 20 wniosków dotyczyło oznakowania, remontu dróg  powiatowych 

i gminnych. Wnioski te zostały przesłane do Zarządu Dróg i do Starostwa Powiatowego. 

 w miesiącu lutym dokonano oceny sprawozdań z działalności Rad Sołeckich za 2013r. na podstawie 

przedłożonych sprawozdań złożonych przez poszczególne sołectwa, 

 w miesiącu marcu Komisja zapoznała się z informacją nt. realizacji ustawy o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminie i wnioskowała do Wójta Gminy o przeprowadzenie wyrywkowej kontroli w zakresie 

segregowania śmieci przez mieszkańców gminy, oraz czystości wokół posesji, 

 w miesiącu kwietniu wspólnie z innymi Komisjami dokonano przeglądu dróg po zimie, a wnioski 

przedłożono Wójtowi Gminy, 

 w miesiącu maju  wspólnie z innymi Komisjami dokonano oceny stanu bezpieczeństwa na terenie 

gminy przed sezonem turystycznym. Uwagi i wnioski przekazano do realizacji przedstawicielowi Policji. 

Zapoznano się także z oceną zasobów pomocy społecznej na rok 2013r. dla Gminy Kroczyce 

przedłożoną przez GOPS Kroczyce, 

 w miesiącu czerwcu wspólnie z innymi Komisjami dokonano oceny wykonania budżetu gminy za 

2013r. Komisja pozytywnie oceniła wykonanie budżetu gminy za 2013r. oraz zapoznano się z 

Programem Ochrony Środowiska dla Gminy Kroczyce na lata 2014-2017. 

 w miesiącu lipcu zapoznano się z II zmianą studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Kroczyce w zakresie obszarów 4.1-4.10 oraz zaopiniowano projekty uchwał na 

sesję.  

 w miesiącu sierpniu  wspólnie z innymi Komisjami dokonano oceny wykonania budżetu gminy za I 

półrocze 2014r. i pozytywnie oceniono wykonanie budżetu gminy za w/w okres czasu. 

 w miesiącu wrześniu  Komisja dokonała oceny stanu zaawansowania   realizacji inwestycji na terenie 

gminy w 2014r.  Komisja pozytywnie oceniła realizację inwestycji gminnych w 2014r. 

  w miesiącu październiku Komisja dokonała oceny zjawisk patologicznych na terenie szkół i 

gimnazjum na podstawie przedłożonych materiałów przez dyrektorów szkół i gimnazjum oraz 

specjalisty ds. psychologii kryzysu i interwencji kryzysowej. Komisja po przeprowadzonej analizie 

materiałów widzi potrzebę dalszego kontynuowania i rozszerzania działań profilaktycznych na terenie 

szkół i gimnazjum w w/w temacie. 

 w miesiącu listopadzie Komisja sporządziła sprawozdanie z działalności Komisji za 2014r. 

      

Przewodniczący 

     Komisji Budżetu, Samorządu 

                                       i Przestrzegania Prawa 

 

                             Robert Łagiewka 


